
CREMADORS INDUSTRIALS SERIE HI SK_HISERIES_cat 

 

 

 
Els cremadors industrials estan dissenyats per als processos civils i industrials que requereixen alta potència tèrmica. La 
gamma es caracteritza per la predisposició per a instal·lar el ventilador dissociat, per a combinar per separat depenent de 
les especificacions tècniques. 

 
En situacions de necessitats de calefacció significatives, un sol ventilador pot servir més cremadors industrials, aconseguint 
la simplificació del sistema. És possible emprar aire de combustió preescalfat, a través de la recuperació de calor dels gasos 
de combustió de la caldera. 

 
Disponible per a diferents tipus de combustibles (gasoil, fuel, gas natural, GLP), es pot personalitzar d'acord amb les 
característiques de la planta final i les necessitats reals. 

 
Les recents innovacions fan que els cremadors industrials siguin fàcils d'instal·lar. 

 
Disponible en la versió amb control mecànic de la combustió o també en la versió de control electrònic de la combustió. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Fig. 1 HI-GSP 650/M 
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CREMADORS DE GASOIL 
 
 
 
 

MODEL POTENCIA 
kg/h 

POTENCIA 
kg/h 

POTENCIA 
kW 

POTENCIA 
kW 

  ALIMENTACIÓ 
ELÈCTRICA 

 min màx. min màx.  

HI-GSP 190/M TL 60 206 712 2443 3F 

HI-GSP 250/M TL 80 250 949 2965 3F 

HI-GSP 350/M TL 120 350 1423 4151 3F 

HI-GSP 450/M TL 160 450 1898 5337 3F 

HI-GSP 550/M TL 200 550 2372 6523 3F 

HI-GSP 650/M TL 294 637 3488 7558 3F 

HI-GSP 750/M TL 333 735 3953 8721 3F 

HI-GSP 1000/M TL 333 980 3953 11628 3F 

HI-GSP 1300/M TL 353 1127 4186 13372 3F 

HI-GSP 1500/M TL 353 1274 4186 15116 3F 

HI-GSP 1800/M TL 490 1471 5814 17442 3F 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

Fig. 2 HI-GSP 650/M 
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CREMADORS DE FUELOIL DENS 
 
 
 
 

MODEL POTENCIA 
kg/h 

POTENCIA 
kg/h 

POTENCIA 
kW 

POTENCIA 
kW 

  ALIMENTACIÓ 
ELÈCTRICA 

 min màx. min màx.  

HI-FSDP 190/M TL 80 206 911 2347 3F 

HI-FSDP 250/M TL 100 250 1139 2849 3F 

HI-FSDP 350/M TL 120 350 1367 3988 3F 

HI-FSDP 450/M TL 160 450 1823 5128 3F 

HI-FSDP 550/M TL 200 550 2279 6267 3F 

HI-FSDP 650/M TL 306 663 3488 7558 3F 

HI-FSDP 750/M TL 347 765 3953 8721 3F 

HI-FSDP 1000/M TL 347 1020 3953 11628 3F 

HI-FSDP 1300/M TL 367 1173 4186 13372 3F 

HI-FSDP 1500/M TL 367 1326 4186 15116 3F 

HI-FSDP 1800/M TL 510 1531 5814 17442 3F 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Fig. 3 HI-FSDP 250/M 
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CREMADORS DE GAS 
 
 
 
 

MODEL POTENCIA 
kcal/h 

POTENCIA 
kcal/h 

POTENCIA 
kW 

POTENCIA 
kW 

  ALIMENTACIÓ 
ELÈCTRICA 

 min màx. min màx.  

HI-CP 190/M CE TL 900.000 1.900.000 1046 2209 3F 

HI-CP 250/M CE TL 1.000.000 2.500.000 1163 2907 3F 

HI-CP 300/M CE TL 1.200.000 3.000.000 1395 3488 3F 

HI-CP 350/M CE TL 1.200.000 3.500.000 1395 4070 3F 

HI-CP 450/M CE TL 1.600.000 4.500.000 1850 5232 3F 

HI-CP 550/M CE TL 2.000.000 5.500.000 2325 6395 3F 

HI-CP 650/M CE TL 3.000.000 6.500.000 3488 7558 3F 

HI-CP 750/M CE TL 3.400.000 7.500.000 3953 8721 3F 

HI-CP 1000/M CE TL 3.400.000 10.000.000 3953 11628 3F 

HI-CP 1300/M CE TL 3.600.000 11.500.000 4186 13372 3F 

HI-CP 1500/M CE TL 3.600.000 13.000.000 4186 15116 3F 

HI-CP 1800/M CE TL 5.000.000 15.000.000 5814 17442 3F 

 

Fig. 4 HI-CP350/M TL
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CREMADORS MIXTES GAS/GASOIL 
 
 
 
 

MODEL  POTENCIA 
kcal/h 

POTENCIA 
kcal/h 

POTENCIA 
kW 

POTENCIA 
kW 

  ALIMENTACIÓ  
ELÈCTRICA 

 min màx. min màx.  

HI-MXP 190/M TL 900.000 2.060.000 1046 2395 3F 

HI-MXP 250/M TL 900.000 2.500.000 1163 2907 3F 

HI-MXP 350/M TL 1.200.000 3.500.000 1395 4070 3F 

HI-MXP 450/M TL 1.600.000 4.500.000 1860 5232 3F 

HI-MXP 550/M TL 2.000.000 5.500.000 2325 6395 3F 

HI-MXP 650/M TL 3.000.000 6.500.000 3488 7558 3F 

HI-MXP 750/M TL 3.400.000 7.500.000 3953 8721 3F 

HI-MXP 1000/M TL 3.400.000 10.000.000 3953 11628 3F 

HI-MXP 1300/M TL 3.600.000 11.500.000 4186 13372 3F 

HI-MXP 1500/M TL 3.600.000 13.000.000 4186 15116 3F 

HI-MXP 1800/M TL 5.000.000 15.000.000 5814 17442 3F 

 

 

CREMADORES MIXTES GAS/FUELOIL DENS 
 
 
 
 

MODEL POTENCIA 
kcal/h 

POTENCIA 
kcal/h 

POTENCIA 
kW 

POTENCIA 
kW 

  ALIMENTACIÓ 
ELÈCTRICA 

 min màx. min màx.  

HI-MFXP 190/M TL 900.000 2.060.000 1046 2395 3F 

HI-MFXP 250/M TL 900.000 2.500.000 1163 2907 3F 

HI-MFXP 350/M TL 1.200.000 3.500.000 1395 4070 3F 

HI-MFXP 450/M TL 1.600.000 4.500.000 1860 5232 3F 

HI-MFXP 550/M TL 2.000.000 5.500.000 2325 6395 3F 

HI-MFXP 650/M TL 3.000.000 6.500.000 3488 7558 3F 

HI-MFXP 750/M TL 3.400.000 7.500.000 3953 8721 3F 

HI-MFXP 1000/M TL 3.400.000 10.000.000 3953 11628 3F 

HI-MFXP 1300/M TL 3.600.000 11.500.000 4186 13372 3F 

HI-MFXP 1500/M TL 3.600.000 13.000.000 4186 15116 3F 

HI-MFXP 1800/M TL 5.000.000 15.000.000 5814 17442 3F 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Les il·lustracions i  les dades presentades són indicatives. Estan Cremax Quemadores Industriales SL constantment compromesa en el perfeccionament de la producció, es  reserva el dret d’aportar, sense preavís, modificacions. 


